OCV revers

OLDTIMER CONTACTGROEP VELUWE

Routeomschrijving Betuwe voor trucks, Sept. 2012.

De route start bij Bergingsbedrijf Joh. Van de Zand in Buren, Lange Hofstedestraat te Buren.
Zie: www.joh-vd-zand.nl

De route gaat richting Tiel, over de dijk langs de Waal naar Ophemert, dan richting
Geldermalsen, Culemborg en Gorinchem.

We finishen bij DAF dealer Van Tilburg Bastianen, Papland te Gorinchem

Van Start.

Vanaf het terrein verlaten we op aanwijzingen het industrieterrein richting Tiel.

10.

11.

12.

13.

vanaf terrein richting rotonde
Op rotonde rechtdoor, 2° afslag
Einde weg rechts

Op rotonde rechtdoor Ri. Tiel
Tielseweg wordt

Op rotonde rechtdoor Ri. Tiel
Over viaduct A-12 rechtdoor

Op rotonde na Meindertsma tractoren rechtdoor
Op rotonde rechtdoor

Op rotonde rechts Ri, Ophemert
Op rotonde rechtdoor

Op rotonde links

Weg volgen richting Dijk

Dijk geheel blijven volgen

Lange Hofstedestraat
Erichemseweg
Tielseweg

Tielseweg

Provinciale weg
Provinciale weg
Provinciale weg
Provinciale weg
Provinciale weg
Waardenburglaan
Jonckh. P.A. Reuchlinlaan
Dr. J.M. den Uyllaan
Waalbanddijk

Waalbanddijk


http://www.joh-vd-zand.nl/

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Voor Ophemert links dijk aanhouden
In Ophemert links bij restaurant “het Dijkhuis”
Weg volgen, wordt weer dijk

Voor de toren bij Varik rechts (herberg “het Veenhuis”)

Einde weg links

Einde Keizerstraat rechts

Einde weg rechts

Op rotonde rechtdoor

Esterweg blijven volgen, in flauwe bocht R. aanhouden

Twee kruispunten rechtdoor, op rotonde rechtdoor

Over de A-15 rechtdoor

Voor Geldermalsen op tweede rotonde (bij AH) rechtdoor
Gehele weg doorrijden richting Culemborg, wordt

via Buurmalsen naar Culemborg, over brug wordt

Voor Culemborg op rotonde links

Bij Industrieterrein op rotonde rechts

Direct 1° weg rechts

Rolweg wordt na kruising

' weg links

Einde Randweg links

Waalbanddijk
Waalbanddjjk
Waalbanddijk
Kerkstraat
Keizerstraat
Weiweg
Esterweg
Esterweg

Het Nieuwe Achterom
Blankertseweg
Randweg
Randweg
Rijnstraat
Rijksstraatweg
Provinciale weg
Erasmusweg
Rolweg
Beesdseweg
Randweg

Ant. Van Diemenstraat

We stoppen bij Garage Geurts aan de Antony van Diemenstraat

Na pauze richting Kwik Fit, volg aanwijzingen

Op rotonde links

Weg rechtdoor blijven volgen, op kruispunt ri. Utrecht
Snelweg op richting Utrecht

1° afslag er af ri. Schoonrewoerd

Voor Schoonrewoerd richting Hei en Boeicop
Gehele weg uitrijden tot Lexmond, wordt

Bij Lexmond links ri Lakerveld

Weth. Schoutenweg
Prov. Weg

A-2

Provinciale weg

Hei en Boeicopsew.
Heicopperweg

Lakerveld



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Op rotonde links

Einde Lakerveld rechtdoor, wordt
Tolstraat wordt
Gorinchemsestraat wordt
Kruispunt bij hefbrug rechtdoor
Einde Bazeldijk wordt

Voor de Hefbrug/sluis rechts
spoor over, 1° kruising, links

1° weg rechts

2° weg links

Lakerveld

Tolstraat
Gorinchemsestraat
Bazeldijk

Bazeldijk
Stationsweg
Vlietskade
Haarweg

Boezem

Papland

Bij DAF dealer Van Tilburg Bastianen is open dag, wij worden daar opgewacht




